

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 DIPA REVISI KE - 6

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
 ALOKASI Rp. 39,383,426,000

Halaman: 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			39,383,426,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			27,002,223,000	
1066.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		27,002,223,000	
	Lokasi : KOTA MAKASSAR				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		39,000,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			39,000,000	
A	PENANGANAN COVID-19 NON OPS			20,400,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.136-Makassar II)			20,150,000	RM
	- Belanja Perlengkapan Kantor	1.0 SET	20,150,000	20,150,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.136-Makassar II)			250,000	RM
	- Swab Anti gen / PCR [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	250,000	250,000	
B	Dukungan Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkoba			18,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.136-Makassar II)			18,600,000	RM
	- Test Urine	100.0 ORG	186,000	18,600,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		26,963,223,000	
001	Gaji dan Tunjangan			22,338,762,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			22,338,762,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.136-Makassar II)			6,434,086,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,510,540,000	5,510,540,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	461,773,000	461,773,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	461,773,000	461,773,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.136-Makassar II)			86,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	70,000	70,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000	8,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.136-Makassar II)			422,817,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	362,145,000	362,145,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,336,000	30,336,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	30,336,000	30,336,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.136-Makassar II)			135,159,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	115,517,000	115,517,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,821,000	9,821,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,821,000	9,821,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 DIPA REVISI KE - 6

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
 ALOKASI Rp. 39,383,426,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			85,260,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	71,960,000	71,960,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,650,000	6,650,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,650,000	6,650,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			8,906,970,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	7,640,320,000	7,640,320,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	633,325,000	633,325,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	633,325,000	633,325,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			1,393,562,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	1,006,714,000	1,006,714,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	193,424,000	193,424,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	193,424,000	193,424,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			328,292,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	328,292,000	328,292,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			1,061,080,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,061,080,000	1,061,080,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.136-Makassar II)			45,910,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	38,970,000	38,970,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,470,000	3,470,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,470,000	3,470,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.136-Makassar II)			454,950,000	RM
	- Belanja Tunj. Kemahalan Hakim [24 ORG x 12 BLN]	288.0 OB	1,350,000	388,800,000	
	- Tambahan Tunj Kemahalan Hakim	1.0 THN	66,150,000	66,150,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.136-Makassar II)			3,070,590,000	RM
	- Tambahan Uang Kehormatan Hakim Adhoc	1.0 THN	410,590,000	410,590,000	
	- Uang Kehormatan Hakim Tipikor [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	20,500,000	1,332,500,000	
	- Uang Kehormatan Hakim Tipikor THR [5 Org x 1 BLN]	5.0 OB	20,500,000	102,500,000	
	- Uang Kehormatan Hakim PHI [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	17,500,000	1,137,500,000	
	- Uang Kehormatan Hakim PHI THR [5 ORG x 1 BLN]	5.0 OB	17,500,000	87,500,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,624,461,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			1,563,987,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 DIPA REVISI KE - 6

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
 ALOKASI Rp. 39,383,426,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II)			1,318,697,000	RM
	- Satpam [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	3,831,000	367,776,000	
	- THR Satpam [8 ORG x 1 BLN]	8.0 OB	3,831,000	30,648,000	
	- Sopir [3 ORG x 12 BLN]	36.0 PEG	3,831,000	137,916,000	
	- THR Sopir [3 ORG x 1 BLN]	3.0 OB	3,831,000	11,493,000	
	- Pramubakti [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	3,483,000	334,368,000	
	- THR Pramubakti [8 ORG x 1 BLN]	8.0 OB	3,483,000	27,864,000	
	- Petugas Kebersihan [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	3,483,000	334,368,000	
	- THR Petugas Kebersihan [8 ORG x 1 BLN]	8.0 OB	3,483,000	27,864,000	
	- Langganan Surat kabar/Berita/Majalah	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
	- Air Minum/Galon, Jamuan Tamu	12.0 BLN	800,000	9,600,000	
	- Pembayaran PBB Rumah Dinas	1.0 THN	1,600,000	1,600,000	
	- Penjilidan/pencetakan/Dokumentasi	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
	- ID CARD	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II)			41,800,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	41,800,000	41,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.136-Makassar II)			203,490,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai [133 ORG x 1 THN]	133.0 OT	1,530,000	203,490,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			896,021,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II)			222,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	216,000,000	216,000,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas.Pos.Pusat</u> (KPPN.136-Makassar II)			10,200,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12.0 BLN	850,000	10,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.136-Makassar II)			604,521,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	50,376,750	604,521,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.136-Makassar II)			54,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.136-Makassar II)			3,000,000	RM
	- Air/Gas	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.136-Makassar II)			2,300,000	RM
	- Langganan Web Hosting dan Domain	1.0 THN	2,300,000	2,300,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			1,510,213,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 DIPA REVISI KE - 6

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
 ALOKASI Rp. 39,383,426,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.136-Makassar II)			1,130,013,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung I Kantor Lama	10.0 M2	200,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung II Kantor 4 Lt	5680.0 M2	129,165	733,657,000	
	- Pemeliharaan Gedung Tipikor	1661.0 M2	85,122	141,387,000	
	- Halaman	1000.0 M2	10,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor (Pinjam Pakai)	1000.0 M2	242,969	242,969,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II)			115,800,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	658.0 M2	175,988	115,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.136-Makassar II)			264,400,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	5.0 UNIT	23,304,000	116,520,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Sewa Roda 4 (BBM)	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- Laptop	49.0 UNIT	100,000	4,900,000	
	- Komputer	20.0 UNIT	400,000	8,000,000	
	- Server	5.0 UNIT	1,000,000	5,000,000	
	- Printer	20.0 UNIT	200,000	4,000,000	
	- AC Split	81.0 UNIT	301,235	24,400,000	
	- Faximile	1.0 UNIT	400,000	400,000	
	- Inventaris Kantor [82 ORG x 1 THN]	82.0 OT	75,000	6,150,000	
	- Mesin Fotocopy/Toner [1 UNIT x 1 THN]	1.0 THN	11,000,000	11,000,000	
	- Mesin Genset	2.0 UNIT	7,500,000	15,000,000	
	- Lift	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
	- Perangkat Jaringan Wifi /Accesspoint/Router/Hub	1.0 UNIT	3,930,000	3,930,000	
	- Perangkat Soundsistem, Audio Visual	1.0 UNIT	4,000,000	4,000,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	100,000	100,000	
	- Pemeliharaan CCTV	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			104,690,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.136-Makassar II)			51,290,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [88 PEG x 1 STELL]	88.0 STELL	500,000	44,000,000	
	- Pakaian Satpam [6 ORG x 1 STELL]	6.0 STELL	500,000	3,000,000	
	- Pakaian Pengemudi dan Pramubakti [11 ORG x 1 STELL]	11.0 STELL	390,000	4,290,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 DIPA REVISI KE - 6

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
 ALOKASI Rp. 39,383,426,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.136-Makassar II)			53,400,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Penandatanganan SPM Penguji SPP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	650,000	15,600,000	
	- Honor pengelola PNBK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
<i>E</i>	<i>Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim</i>			408,240,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.136-Makassar II)			408,240,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim	21.0 ORG	19,440,000	408,240,000	
<i>G</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			34,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II)			34,400,000	RM
	- Kudapan (snack) [100 ORG x 11 KEG]	1100.0 OK	30,546	33,600,000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	8.0 KEG	100,000	800,000	
<i>H</i>	<i>KOORDINASI KE PUSAT</i>			76,210,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.136-Makassar II)			750,000	RM
	- Tes Swab / Rapid [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	250,000	750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II)			75,460,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 7 KEG]	42.0 OK	430,000	18,060,000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 7 KEG]	14.0 OK	2,500,000	35,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	28.0 OH	800,000	22,400,000	
<i>I</i>	<i>KONSULTASI KE TINGKAT BANDING/KPPN/KANWIL/KPKNL</i>			14,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.136-Makassar II)			3,000,000	RM
	- Tes Swab / Rapid [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II)			11,400,000	RM
	- Transportasi [5 ORG x 1 PP x 19 KEG]	95.0 OK	120,000	11,400,000	
<i>J</i>	<i>PENANGANAN Covid-19</i>			16,300,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.136-Makassar II)			16,200,000	RM
	- Vitamin/Masker/Hand sanitizer/APD [100 ORG x 6 KEG]	600.0 OK	27,000	16,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.136-Makassar II)			100,000	RM
	- Penyemprotan Disinfektan	1.0 THN	100,000	100,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			12,381,203,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 DIPA REVISI KE - 6

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
 ALOKASI Rp. 39,383,426,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	76.0 Unit		12,381,203,000	
	Lokasi : KOTA MAKASSAR				
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	74.0 Unit		1,668,203,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			658,000,000	
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			658,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			658,000,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- PC Kepaniteraan	48.0 unit	13,500,000	648,000,000	
	- Printer	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			1,010,203,000	
A	Pengadaan Sarana Disabilitas			20,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			20,000,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Pengadaan Sarana Disabilitas	1.0 unit	20,000,000	20,000,000	
B	Pengadaan Fasilitas Dukungan Sistem Peradilan Pidana Anak			60,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			60,500,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Meja Oval	1.0 unit	18,000,000	18,000,000	
	- Kursi	8.0 unit	1,500,000	12,000,000	
	- White Board	1.0 unit	2,000,000	2,000,000	
	- Lemari Buku	2.0 unit	3,500,000	7,000,000	
	- Dispenser	2.0 unit	2,000,000	4,000,000	
	- Kursi dan Meja	2.0 set	5,000,000	10,000,000	
	- Mic	1.0 unit	2,500,000	2,500,000	
	- TV	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
C	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			849,703,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			849,703,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Videotron	1.0 unit	283,800,000	283,800,000	
	- Metal Detector	1.0 unit	209,550,000	209,550,000	
	- X Ray Baggage Scanner	1.0 unit	251,853,000	251,853,000	
	- Software ATR	1.0 unit	104,500,000	104,500,000	
D	Peralatan Perkantoran			80,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			80,000,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Peralatan Perkantoran	1.0 PKT	80,000,000	80,000,000	
1071.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	2.0 Unit		10,713,000,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			10,713,000,000	
A	Pengadaan Prasarana Disabilitas Pengadilan			30,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan			30,000,000	RM
	(KPPN.136-Makassar II)				
	- Pengadaan Prasarana Disabilitas Pengadilan	1.0 keg	30,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 DIPA REVISI KE - 6


KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (099422) PENGADILAN NEGERI UJUNG PANDANG
 ALOKASI Rp. 39,383,426,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Revitalisasi gedung kantor			10,683,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.136-Makassar II)			10,683,000,000	RM
	- Kontruksi Fisik	2250.0 m2	4,142,222	9,319,999,000	
	- Perencana	1.0 keg	745,000,000	745,000,000	
	- Pengawas	1.0 keg	429,000,000	429,000,000	
	- Administrasi Proyek	1.0 keg	189,001,000	189,001,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Makassar, 30 November 2022



IRFANTAHIR ARNAN, S.Pi, S.H.
 NIP. 198110262006041003